

DESCRIZIONE	METRI	COSTO UNITARI	TOT.
SISTEMAZIONE STABILIZZATO:			
Fornitura, stesa e rullatura del misto granulometrico stabilizzato o frantumato di cava, con legante naturale, steso per la risagomatura del sottofondo, per uno spessore medio finito di cm. 10.	mq 160	€ 16,00	€ 2.560,00
SISTEMAZIONE A VERDE:			
Sistemazione a prato, vialetti e campi di aree destinate a verde pubblico, comprendente: la livellazione della terra vegetale con l'aggiunta di materiale per la correzione dell'aggressione fisica, la frantumazione delle zolle, la concimazione e la semina	mq 20	€ 45,00	€ 900,00
REALIZZAZIONE SCARPATA:			
Formazione di rilevato con mezzi meccanici, compreso l'onere per la stesura in strati successivi non superiori a cm.30, il relativo compattamento, nonché la configurazione e regolarizzazione delle eventuali scarpate. Con materiale proveniente dagli	mq 2	€ 130,00	€ 260,00
CORDOLI IN CLS:			
Fornitura e posa in opera di cordonata compreso movimenti di terra , fondo e rinfianchi in calcestruzzo ed ogni altro onere: -in calcestruzzo cm. 12/15 x 27	ml 28	€ 29,50	€ 826,00
MARCIAPIEDE IN CLS:			
Pavimento in battuto di cemento a cls a 300 kg, spessore cm 10/12, fratazzato, completo di rete elettrosaldata maglia 20x20 diametro 8	mq 26	€ 36,00	€ 936,00
PULIZIA E LIVELLAMENTO TERRENO			
Realizzazione di pulizia, con sistemazione del terreno per realizzazione di corrette pendenze, realizzate con ausilio di mezzo meccanico	a corpo		€ 600,00
ASFALTI			
Realizzazione di conglomerato bituminoso tipo Binder spessore cm 5/6 steso sull'area a parcheggio e sui raccordi con la strada comunale	mq 210	€ 26,30	€ 5.523,00

totale computo € 9.045,00